SIMEC

INTERNATIONAL S.A DE C.V. RCR1ZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/08/07 17:02:59
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148593 CONTRATO:3171 REMISION:  344185-1
PRODUCTO: SOLERA 4:1/2" 101,6X12,7MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: LSTM A6/94 EMBARQUE:  PABLO DANIEL SADECV
PESO TEORICO(KG/MT):10.129 LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADQ:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA Y §S % n $C tCu %Mo %51 %N %Cr 8V tMn %MD
372320 .0130 .0420 .00%0 .1700 .2500 .0360 .1900 .1100 .0%00 .,0040 .7100  .0030
465548 ,0090 0220 0130 .1%00 .3200 .0100 .1200 .,1000  .1300 1400
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/INZ) %
3712320 50,356 1,816 21
465548 52,216 14,150 21
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